praparetur.
" Eecli. 26. % Jer. 3. 1bid. ** Psal. 48, ® Cap. 4
s Exod. 23. ** Jud. 10. **Cant. 2. *[Cor. 7.
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EPISTOLA LVL
AD WALTERUM (32) ROFFENSEM EFISCOPUM.

ARGUMENTUN. — Dehortatur Wallerum episcopum
oclogenarium a verandi studio, multis rationibus ;
et incilat ad imitandam venationem spirituulem,
guam apostoli exercuere.

Reverendo Patri ac domino WaLtero Dei gratia
Roffensi episcopo, P. Blesen., salutem et patientiam.

Inter angustias constitutus, nescio quo me vertam,
Si enim vobis dixero qum dici oportet, incurrere
vereor vestree indignationis offensam ; si autem 1a-
cuero, ut verbis Job *’ utar, os meum condemnabit
me, maxime cum lacilurnitas mea sil vobis eru-
bescenti2 materia, et subversionis occasio. Malo
tamen vos offendere, vestra opinioni consulendo,
quam tacere damnabiliter vobis, el ignominiam
vestram dissimulare silentio. Certissime noveritis
domino papx fuisse suggestmn quod, neglecta com-
missi vobis populi cura, et ahjecta omnino gravi-
tate pontificis, vitam vestram canumn venationi totam
impendilis ; nec temperat in vobis senectus matu-
rior delicate pruriginem levitatis. Jam in vos ipse
dominus papa et cardinales gravissiinz animadver-
sionis sententiam promulgassent, sed legato, qui in
proximo venturus esi, el rei inquisitionem, et exse-
cutionem sententize commiserunt. Non decet, aman-
tissime Pater, virun octogenarium se talibus im-
miscere, nedum episcopum : quem nec etiam jue
ventus a lalibus excusaret (33). Legimus quia Ni-
colaus papa suspensionis et excommunicationis sen-
tentiam in Lanfredum episcopnm fergi censuit, quia
venalicam artem exercebat, licet ille excusabilior
esset beneficio juventutis. Ab exordio mundi per-
currite sanctorum Patrum seriem. Venite ad patri-
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archas, accedite ad duces, descendite ad jndices,
vitam sanctorum recgum el prophetarum atque sa-
cerdoture inspicite, nullumque eorum invenietis
venationi studium impendisse. Piscatorem sanctum
legi, dicit Hieronymus, venatorem non legi. Nam si
beatus Eustachius legitur quandogue fuisse venator,
sed et Matrcus quandoque telonearius fuit %8, et
Paulus Ecclesi® persecutor **. Nemrod robustus
venator ipse est, qui in lerra Sennaar xdificavit
Babel, ubi linguarum schisma factum est, et cou-
fusio labiorum *, Esau, dum oflicium venationis
exsequitur, gralia primogenitura et paterna bene-
dictione fraudatusest **. Si curratur ad inventionem
el inilia venaticee arlis, patebit ex ipsa inventione
sua damnabilis. Hujus enim artificii, aut polius
maleficii legitur fuisse inventrix gens Thebana,
feeda parricidiis, detestanda incestibus, insignis
fraude, nota perjuriis. Deriserunt eos Athenienses,
fingentes sub quodam involucro Dardanum vena-
torem raptum ad pocula, et a poculis ad illicitos et
infames amplexus. Ut de sanctis Pairibus taceam,
vix in numero virorum illustrium poterit inveniri,
qui exercuerit artem venaticam gratia voluptatis.